PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

05 de Outubro de 2018

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2018

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cum-
pridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da
Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018, tendo objeto da licitação
Contratação de Empresa para prestação de no transporte escolar de 4 (quatro) linhas para atender
às necessidades do alunado residente em área rural no município de Licínio de Almeida - BA. O
Pregoeiro ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedora a Licitante:

SUNSET ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO LTDA - ME, vencedora do lote I com valor de R$
34.809,60 (Trinta e quatro mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos);

Licínio de Almeida - BA, 27 de Junho de 2018.

______________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

Pregoeiro

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso de suas atribui-
ções legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com
as modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito
do Município a Modalidade de Licitação – Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº
024/2018 O objeto da licitação Contratação de empresa para prestação no transporte escolar de 4
(quatro) linhas para atender às necessidades do alunado residente em área rural no município de Li-
cínio de Almeida. Prefeito Municipal HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedora a licitante:

SUNSET ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO LTDA - ME, vencedora do lote I.

Valor Global de R$ 34.809,60 (Trinta e quatro mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos);

Licínio de Almeida - BA, 03 de setembro de 2018.

__________________________________
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: SUNSET ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO LTDA - ME
CNPJ: 06.373.522/0001-15

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços no transporte escolar de 4 (qua-
tro) linhas para atender às necessidades do alunado residente em área rural no município de Licínio
de Almeida – BA. Conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 024/2018.

VALOR GLOBAL R$ 34.809,60 (Trinta e quatro mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos);

VIGENCIA: A partir da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2018.
ASSINATURA: 03/09/2018